
新規お得意様

フリガナ

貴　社　名

フリガナ

代 表 者 名

TEL.

FAX.

請求書送付ご住所 TEL.

上記住所と異なる
場合ご記入下さい

FAX.

従業員数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名 年商 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　万円

お支払条件 お支払い方法

主な事業内容

経理ご担当者

記入日　 　　  　年 　　　 　月　  　　　日

特記事項

（弊社記入欄） 承認 担当

　お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　              ご連絡先　TEL.                            FAX.　

印

このたびは、弊社とのお取引をご検討して頂き誠にありがとうござます。お手数とは存じますが

お取引口座の作成のため、貴社の業容について太枠内をご記入下さいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫　　　　　　　　　　　　本・支店　　当座・普通

新規お取引口座登録用紙ご記入のお願い

毎月　　　　　日締め翌　　　　　　日支払 現金　　/　　振込み　/　　小切手

資本金 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　万円

〒

ＦＡＸ送信番号　＜０３-５719-2342＞

ご　住　所

設立年月 　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

お取引銀行

〒

口座番号

口座名義


	Sheet1

